
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00744-2023-4-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  

k dohodě č. 59 o náhradě škody za přičlenění honebních pozemků k honitbě 

ze dne 25.3.2024 

 

Rybníkářství Pohořelice a.s. 

se sídlem Vídeňská 717, 691 23 Pohořelice 

IČO: 46961062 

DIČ: CZ46961062 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 885 

zastoupená: JUDr. Václav Jelínek – předseda představenstva 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

kontaktní elektronická adresa:  ID DS: 9zsf5zq 
 

(dále jako „vlastník přičleňovaných honebních pozemků“) na straně jedné 

 

a 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxx xx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice 

číslo účtu: 18403641/0100 

kontaktní elektronická adresa: xxxxxxxxxxxxx   

doručovací adresa: Tyršova 1, 667 01 Židlochovice 
 

(dále jako „držitel honitby“) na straně druhé 

 

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 

„strany dohody“ a každý jednotlivě jako „strana dohody“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Dohodě č. 59 o náhradě za 

přičlenění honebních pozemků k honitbě (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I.  

Předmět dodatku 

1. Strany dohody po uzavření dohody č. 59 zjistily, že tato dohoda neřeší všechny přičleněné 

pozemky, kdy dohoda neobsahovala pozemky zahrnuté v honitbě Horáček. Z tohoto 

důvodu se strany dohodly na uzavření dodatku, jehož předmětem bude nahrazení dosavadní 

„Přílohy č. 1 Soupis přičleňovaných honebních pozemků“ v plném rozsahu, a to přílohou 

novou, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. V návaznosti na nově přijatou Přílohu č. 1 se tak navyšuje celková uvedená výměra 

přičleněných honebních pozemků v čl. II. odst. 1 dohody na 576,5925 ha. 

3. Z důvodu opravy výměry přičleněných pozemků, se rovněž mění původně sjednaná 

celková roční částka za přičlenění honebních pozemků, uvedená v čl. II. odst. 2 dohody. 

Celková roční částka za přičlenění honebních pozemků se z důvodu přijatých změn 

navyšuje z částky 11 380 Kč bez DPH na částku 11 532 Kč bez DPH. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 1 Soupis přičleňovaných honebních pozemků 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne …………….   

Za držitele honitby:      Za vlastníka přičleňovaných pozemků: 

 

  

……………………………………...  ……………………………. 

   JUDr. Václav Jelínek  

 Lesního závodu Židlochovice   předseda představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    Rybníkářství Pohořelice a.s. 


	DODATEK Č. 1
	I.   Předmět dodatku
	II.  Závěrečná ustanovení




